
ИД Име Презиме на кандидатот Општина
Дали се ослободува од 
партиципација 

531516 Samire Ibraimi Липково ДА
531523 Петар Илоски Дебарца НЕ 
531669 Besijana Islami Куманово ДА
531906 Сара Стојанова Босилово ДА
531962 Благица Дејанова Кочани НЕ 
532161 Љупчо Белогаски Кочани НЕ 
532407 Анита Костадинова Неготино ДА
532542 Андреј Марковски Кратово НЕ 
532772 Софија Цветкова Неготино НЕ 
532847 Симге Латиф-Ариф Валандово НЕ 
533336 Ѓорѓи Андонов Босилово НЕ 
533390 Ajla Veseli Куманово ДА
533490 Марија Тодоровска Ресен ДА
534395 Минур Зубер Центар Жупа ДА
534744 Samir Ahmedov Чашка ДА
535070 Матеа Станојковиќ Неготино НЕ 
535377 Симона Стојчева Крива Паланка НЕ 
535421 Насер Аџиовски Центар Жупа ДА
535432 Матеј Христов Кочани НЕ 
536230 Serhan Muaremovski Велес ДА
536627 Дениз Сулимани Липково ДА
536714 Марија Аџиева Демир Капија ДА
536781 Ali Egriu Дебар ДА
536789 Valentin Bajro Дебар ДА
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